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Kuinka Muuntaa PDF MOBI: Ksi?



Video: Kuinka Muuntaa PDF MOBI: Ksi?





















Video: Calibre - программа для конвертирования PDF DOC в EPUB MOBI 2024, Maaliskuu
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PDF on kuuluisa asiakirjamuoto, jota käytetään vain luku -asiakirjojen jakamiseen. MOBI on e-kirjojen muoto, jota Mobipocket-lukija käyttää alun perin. Suurin osa laitteista pystyy lukemaan PDF-tiedostoja ongelmitta. On kuitenkin edelleen laitteita ja sovelluksia, jotka tukevat vain harvatyyppisiä muotoja. Jos laite / sovellus tukee vain MOBI: tä, käyttäjän on muunnettava PDF-tiedosto MOBI-tiedostoksi. Tässä artikkelissa opetetaan, miten voit muuntaa PDF-tiedoston MOBI: ksi.
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Muunna PDF-tiedosto MOBI: ksi Online Converterin avulla

Nykyään monet verkkosivustot tarjoavat yhden tiedoston muuntamisen toiseen. Tämä on helpoin ja nopein tapa muuntaa PDF-tiedosto MOBI-muotoon. Se säästää myös tilaa, koska se ei vaadi ohjelmiston asennusta. On olemassa monia online-muuntimia tiettyyn tiedostomuunnokseen. Jokaisella verkkosivustolla on erilaisia ominaisuuksia ja vaihtoehtoja tiedostojen muuntamiseen. Käytämme 'Online Converter' -sivustoa esittelynä muunnettaessa PDF-tiedosto MOBI-muotoon.

	
Avaa selain ja siirry OnlineConverter-sivustoon.
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	Klikkaa Valitse tiedosto -painiketta ja valitse PDF tiedosto, jonka haluat muuntaa MOBI-muotoon.
	
Napsauta nyt Muuntaa -painiketta vahvistaaksesi tiedoston muuntamisen. Tiedosto ladataan sivustolle ja muunnetaan sitten MOBI-muotoon.
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Kun muunnos on valmis, voit napsauttaa Lataa nyt -painiketta ladataksesi MOBI-tiedoston.
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Muunna PDF-tiedosto MOBI: ksi Caliber-ohjelmiston avulla

Caliber eBook Management on yksi kuuluisimmista eBook-johtajista, jonka mukana tulee tehokkaita ja helppokäyttöisiä työkaluja. Siinä on kaikki mitä käyttäjä tarvitsee eBook-tiedostoihinsa. Voit ladata Caliber-ohjelmiston viralliselta sivustolta ja asentaa sen tietokoneellesi. On myös monia muita ohjelmia, joita voit käyttää PDF: n muuntamiseen MOBI: ksi. Kokeile seuraavia ohjeita noudattamalla:

	
Avaa selain ja ladata kaliiperi eBook Management. Asentaa noudattamalla asennusvaiheita vastaavasti.
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	Kaksoisnapsauta pikakuvaketta tai hakua Kaliiperi Windowsin hakutoiminnon kautta avata se.
	
Klikkaa Lisää kirjoja -kuvake vasemmassa yläkulmassa ja valitse PDF tiedosto, jonka haluat muuntaa.
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Valitse nyt PDF luettelossa ja napsauta Muunna kirjat -kuvaketta.
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Klikkaa Tulostuksen muoto avattavasta valikosta ja valitse MOBI muoto. Voit myös muuttaa muita useita vaihtoehtoja ennen muuntamista. Kun olet tehnyt asetukset, napsauta Ok -painiketta muunnoksen aloittamiseksi.
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Voit napsauttaa Polku avattavaksi -painiketta avataksesi muunnetun tiedostopolun.
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Muunna PDF-tiedosto MOBI: ksi Androidissa

Jos käyttäjillä ei ole pääsyä tietokoneeseen, he voivat myös muuntaa PDF-tiedostot Android-laitteella MOBI-tiedostoiksi. Käyttäjät voivat helposti löytää monia muuntavia sovelluksia Google Play -kaupasta. Aiomme käyttää eBook Converteria tähän menetelmään osoittamaan, miten se toimii Androidissa. Muunna PDF-tiedosto MOBI: ksi noudattamalla seuraavia ohjeita:









	
Mene Google Play Kauppa ja ladata eBook Converter -sovellus.
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Avata napauta sovellusta Plus + -kuvaketta ja napauta sitten tiedosto -kuvaketta. Hae PDF tiedosto puhelimeesi ja napauta sitä.
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Valitse Muuntaminen -välilehti ja muuta sitten Muuntaa vaihtoehto MOBI. Voit myös muuttaa muita vaihtoehtoja tarpeidesi mukaan. Kun kaikki asetukset on määritetty, napsauta Muuntaa -painiketta.
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Se vaatii vakaa Internet-yhteys, koska se käyttää online-palvelinta muuntaa PDF-tiedosto MOBI. Voit napsauttaa Tulos avataksesi MOBI -tiedostosi.
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Suositeltava:


Kuinka Muuntaa MKV-tiedostot MP4: Ksi (ilmainen)




Tässä on tuttu skenaario. Olet halunnut katsella tiettyä elokuvaa tai videoleikettä. Viimeinkin saat sen jotenkin ja kopioit sen nopeasti

Kuinka Muuntaa AVI Tai Muu Muoto MP4: Ksi



AVI: tä ja MP4: ää, molempia käytetään yleisesti multimediasäilöinä. Vaikka molemmat saattavat sisältää ääniä ja videoita, joita niiden muodot tukevat, käyttäjät usein

Kuinka Muuntaa WLMP MP4: Ksi



WLMP-tiedostot eivät ole todellisia videotiedostoja - .WLMP-laajennuksella varustettu tiedosto on elokuvaprojektitiedosto, jonka on luonut Windows Live Movie Maker, Windows-ohjelma

Kuinka Muuntaa MBR GPT: Ksi Ilman Tietojen Menetystä



Tietokoneesi iästä ja ominaisuuksista riippuen se käyttää joko pääkäynnistystietuetta (MBR) tai GUID-osiotaulukkoa (GPT). Jos haluat siirtää aseman

Kuinka Muuntaa FLAC AAC: Ksi Foobarissa



Vaikka monet ihmiset käyttävät .MP3-muotoa nykyäänkin ensisijaisena "häviöllisenä" muotona, se johtuu todennäköisesti siitä, että he eivät tiedä parempaa - AAC (Advanced




















Paras arvioita viikon














Korjaus: Hidas Kontekstivalikko Windows 10 Anniversary -päivityksen Jälkeen


















Kuinka: Pelaa Steam-pelejä Ilman Steamia?


















Edge PDF Viewerin Poistaminen Käytöstä Windows 10: Ssä



















Trends


Korjaus: Windows Creators -päivitys Epäonnistui Virheellä 0xc1900208
Kuinka Juurruttaa Lenovo Vibe B
Kuinka Poistaa McAfee McAfee Removal Tool -työkalulla
Yhteystietojen Tulostaminen Android-puhelimesta
Korjaus: Levyn Lukuvirhe Windows 7, 8 Ja 10
Kuinka: Varmuuskopioida Android-laitteesi
Kuinka Käyttää BASHia Silmukkaan
Kuinka Asettaa Tietokoneen Oletussijainti Windows 10: Ssä
XPS-tiedostojen Muokkaaminen Linuxissa
Kuinka Aktivoida Linux-USB-dongleiden D-linkki, Belkin Jne
Miksi Sisällissodan Kunnostustila Ei Ole Enää Käytettävissä?
Intel-viivästetyn Käynnistysohjelman Poistaminen Käytöstä
Kuinka: Poista Kik-tili Käytöstä Ja Poista Se
Korjaus: Steam Ei Mene Verkkoon
Kuinka Saada Uusimmat Päivitykset Chrome-käyttöjärjestelmään Ennen Niiden Julkaisua







Suosittu kuukaudelle














Korjaus: Suuri Suorittimen Käyttö By Searchindexer.exe


















Dark Souls -fanit Sulassa, Kun Vuotanut Elden-rengastraileri Kiertää Verkossa


















AHCI-tilan Ottaminen Käyttöön Windows 8 / 8.1 / 10: Ssä


































Suosittu päivä


2K Vs 4K: Mihin Sinun Pitäisi Mennä?
Kuinka Ratkaista COD-virhekoodi BLZBNTBGS000003F8 'Palvelin Katkaistu'?
Samsung Ilmoitti Työstään Itsestään Emittoivissa Kvanttipisteiden Näytöissä, Joiden Käyttöikä On Pidennetty
OEM Vs Vähittäismyynti: Minkä Windows-lisenssin Kanssa Sinun Tulisi Sopia
MSI: N Uusi BIOS-päivitys X299-piirisarjoille Parantaa Uusien Core X -sarjan Suorittimien Ylikellotuskapasiteettia










Suosittu viikolla


CORSAIR K68 Mekaanisen Pelinäppäimistön Tarkistus
ASUS ROG Strix Carry Langaton Pelihiiri -katsaus
ASUS TUF H5 7.1 Surround Gaming Headset -katsaus
Grafiikan Ratkaiseminen Epäonnistui Virheen Palauttamisessa Destiny 2: Ssa
Korjaus: Geforce Experience Black Screen Windows 10: Ssä










Jakso
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